
Obsah

OBSAH
Seznam použitých zk ra tek .................................................................................. 7

ÚVODEM ........................................................................................................... 9

PŘEHLED OSŘ.................................................................................................... H

OBČANSKÝ SOUDNÍ Ř Á D ............................................................................ 13

Část I. Obecná ustanovení..........................................................................14

Část II. Činnost soudu před zahájením říz e n í.........................................125

Část III. Řízení v prvním stupni...................................................................161

Část IV. Opravné prostředky......................................................................697

Část V. Řízení ve věcech, o nichž bylo rozhodnuto jiným orgánem. . .  865

Část VI. Výkon rozhodnutí......................................................................... 904

Část VIL Jiná činnost soudu........................................................................ 1169

Část VHI. Závěrečná ustanovení...................................................................1171

Přechodná a závěrečná ustanovení novel......................................................1182

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY

Advokátní ta r i f ................................................................................................1196

Vyhláška, kterou se stanoví paušální sazby výše odměny 
za zastupování účastníka advokátem nebo notářem
při rozhodování o náhradě nákladů v občanském soudním řízení..........1207

Zákon o soudních poplatcích.........................................................................1213

Vybraná ustanovení novel.............................................................................. 1236

Nařízení vlády o nezabavitelných částkách................................................. 1239

Výběr dalších právních předpisů,
které přiznávají osvobození od soudních poplatků...................................... 1241

VĚCNÝ REJSTŘÍK..........................................................................................1242

5


